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Agar farzandingiz 2025-yil  
1-sentabrgacha 5 yoshga to‘lsa 

FARZANDINGIZNI BOLALAR 
BOG‘CHASIGA RO‘YXATDAN  

O‘TKAZING
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Hoziroq  
ro’yxatdan o’ting!



1.Farzandingizni Filadelfiya shahridagi bolalar bog‘chasiga joylashtirish bosqichlarini tushuntiradi 

2.Farzandingiz yoshiga mos maktab dasturini tuzishga yordam beradi 

3.O‘tish uchun mos vaqt va muddatlarni bilishga yordam beradi 

4.Qo‘shimcha ma’lumotlar taqdim etadi, savollarga javob beradi va yordam taklif etadi

Ushbu qo‘llanma orqali siz quyidagilar haqida bilib olasiz:

Nima uchun bolalar bog‘chasiga joylashtirish jarayonini juda erta  
boshlashim kerak? 
 
Farzandingiz IEP ga ega va maktabgacha erta aralashuv xizmatlarini oladi. Ro‘yxatdan erta o‘tish orqali  
maktab farzandingizning xizmatlardan xabardor ekanligini ta’minlaydi, bu esa bolalar bog‘chasiga muammosiz 
joylashish imkonini beradi. 

Bolalar bog‘chasi yarmarkalariga o‘tish yanvar oyida boshlanib, fevralda tugaydi. Bolalar bog‘chasiga o‘tish 
jarayoni maktab okrugiga yoki maktab ustaviga bolangizni tegishli xizmatlar yordamida baholash, rejalashtirish 
va tegishli sinf muhitiga yuborish uchun vaqt beradi. 

Ushbu jarayonni ertaroq boshlash, sizga ota-ona/vasiy sifatida maktab yoshidagi dasturga yozilish yoki bir yil 
erta aralashuvni tanlash bo‘yicha qaror qabul qilish uchun vaqtingiz borligini anglatadi.
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Farzandimni bolalar bog‘chasiga qayerda 

ro‘yxatdan o‘tkazaman?
Filadelfiya shahrida mavjud bo‘lgan  

ba’zi variantlar.



Bolalar bog’chasiga ro’yxatdan o’tish

Farzandimni bolalar bog‘chasiga ro‘yxatdan o‘tkazish nimaga kerak? 

Ro‘yxatdan o‘tish uchun quyidagi hujjatlar TALAB QILINADI: 

1. Farzandingizning yoshini tasdiqlovchi hujjat: Qabul qilinadigan hujjatlar quyidagilarni o‘z ichiga  
oladi (quyida misollar keltirilgan ammo u yakuniy ro‘yxat emas): 

Farzandingizning tug‘ilganlik haqidagi guvohnomasining asl nusxasi
Farzandingizning tug‘ilganlik haqidagi guvohnomasining notarius orqali tasdiqlangan nusxasi
Farzandingizning passporti
Farzandingizning tug‘ilgan sanasi ko‘rsatilgan cho‘qintirilganlik haqidagi guvohnoma
Farzandingizning tug‘ilgan sanasi ko‘rsatilgan cho‘qintirilganlik haqidagi guvohnoma nusxasi - notarial 
yoki tegishli tarzda tasdiqlangan boʻlishi kerak
Ota-onaning yoki boshqa qarindoshining tug’ilgan sanasini ko‘rsatuvchi notarial tasdiqlangan bayonot
Tug‘ilgan sanasini ko‘rsatadigan oldingi maktab yozuvlari
 
2. Yashash manzilingizni tasdiqlovchi ikkita (2) hujjat: Quyidagilar misol bo‘ladi:
Ismingiz va manzilingiz ko‘rsatilgan ijara shartnomasi, ijara dalolatnomasi yoki kommunal to‘lovlar 
cheki
 
3. Emlanganlik haqidagi hujjatlar
Roʻyxatdan oʻtish uchun emlash haqidagi yozuvlar talab qilinadi (Iltimos, emlashlar, jumladan, agar 
mavjud boʻlsa, istisnolar haqida maʼlumot olish uchun Filadelfiya maktab okrugi yoki tanlagan Nizom 
maktabiga murojaat qiling).
Barcha tuman o‘quvchilari sinfidan qat’i nazar, emlashlar, maktab va sport mashg‘ulotlarini CityLife 
Heathning istalgan manzilida olishlari mumkin, quyidagilardan biriga murojaat qilishlari mumkin: 
1-877-926-9272 yoki Joylashuv - CityLife Health. 

Ota-ona yoki vasiyning fotosurati ham so‘raladi (lekin ro‘yxatdan o‘tish uchun shart emas): 
bunga misollar haydovchilik guvohnomasi, pasport yoki ID kartadagi fotosurati bo‘lishi  
mumkin.
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https://www.citylifehealth.com/locations/
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Ro‘yxatdan o‘tish 2025-yil 21-yanvar kuni  
boshlanadi Ma’lumotlar, manbalar va ro‘yxatdan 
o‘tish havolasi uchun quyidagi tugmani bosing!

https://www.philasd.org/studentplacement/kindergarten-registration/

O‘zingizga yaqin bo‘lgan maktabda ham ro‘yxatdan o‘tishingiz  
mumkin!Oʻzingizga yaqin maktabni topish uchun shu yerni bosing:

https://webapps1.philasd.org/school_finder/

BUGUNOQ TAYYORLANG.  
KECHIKTIRMANG!

https://www.philasd.org/studentplacement/kindergarten-registration/
https://philasd.explore.avela.org
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2024-Yil Noyabr

• Farzandingizning maktabgacha taʼlim muassasasi oʻqituvchisi va Elwyn maktabgacha ta’lim  
xizmatlari (ELS) LEA vakilida aloqa maʼlumotlaringiz, ya’ni, telefon raqamingiz va pochta  
manzilingiz borligiga ishonch hosil qiling.  

• Quyidagi hujjatlarni olishni kuting: Farzandingizning roʻyxatdan oʻtish niyati, oʻtish variantlari 
toʻgʻrisida bildirishnoma va farzandingizning maktab yoshiga oʻtishi haqidagi bildirishnoma. Ro 
ʻyxatdan oʻtish niyatini toʻldirgan holda, bu oilangiz farzandingizni 2025-yil uchun maktab okrugi 
yoki charter maktabiga roʻyxatdan oʻtkazish qarori haqida bildirishnoma sifatida xizmat qiladi. Bu 
Elwyn maktabgacha ta’lim xizmatlari (ELS) ga farzandingizning taʼlim hujjatlarini tanlangan maktab 
yoshidagi dastur bilan baham koʻrish imkonini beradi. Biz baham ko‘radigan ta’lim hujjatlari  
farzandingizning joriy Individual ta’lim dasturini va eng so‘nggi baholash hisobotini o‘z ichiga oladi, 
lekin ular bilan cheklanmaydi.

2025-Yil Yanvar-Fevral

• Bolalar bog‘chasiga o‘tish yarmarkasining kamida bittasida (1) qatnashing. 

• Elwyn ELS va Filadelfiya maktab okrugi (SDP) vakillari sizning savollaringizga javob berishlari va 
o‘tish davri ehtiyojlaringizga yordam berishlari mumkin. Agar siz buni hali qilmagan bo‘lsangiz,  
Elvin ELS va Filadelfiya maktab okrugi kelgusi yil uchun farzandingizga bo‘lgan niyatlaringizni  
bilishlari uchun sizga “RO‘YXATDAN O‘TISH NIYATI” ni imzolash imkoniyatini berishadi.

2025-Yil 17-yanvardan - 31-maygacha

• Farzandingizni bolalar bog‘chasiga ro‘yxatdan o‘tkazing

Agar menda savol tug‘ilib qolsa, kim bilan bog‘lansam bo‘ladi? 

Filadelfiya maktab okrugi (SDP)
Erta yordam – Maxsus ta’lim xizmatlari (philasd.org)

Telefon orqali: 215-400-4000
Elektron pochta orqali: earlyintervention@philasd.org

 
Elwin Maktabgacha Ta’lim Xizmatlari (ELS)

Maktabgacha ta’lim xizmatlari - Oila haqida ma’lumotlar - Elwin
Telefon orqali: 215-222-8054 (Qabul bo‘limi)

Elektron pochta orqali: Samantha.Rosthauser@elwyn.org

https://www.philasd.org/specializedservices/what-we-do/early-intervention/
https://www.elwyn.org/services/early-learning-services-family-information
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